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	Nakło nad Notecią, dnia 2012-03-14

	
	*Z64242*

	           OWO.272.4.2012
	ZAINTERESOWANI WYKONAWCY




Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Przeciwdziałamy barierom transportowym – zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla szkoły specjalnej” współfinansowanego ze środków PFRON 
w ramach  Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarze D – likwidacja barier transportowych.


Uprzejmie informuję, że dnia 13 marca 2012r. wpłynęły pytania jednego z Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Przeciwdziałamy barierom transportowym – zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla szkoły specjalnej” współfinansowanego ze środków PFRON w ramach  Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarze D – likwidacja barier transportowych. Zamawiający przedstawia odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 16.07.2012r?”
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy.
Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z regulacją siedzenia kierowcy w czterech płaszczyznach: - regulacją wysokości, - regulacją kąta położenia oparcia, - regulacją przesuwu siedzenia do przodu i do tyłu, regulacją odcinka lędźwiowego, 
w miejsce regulacji kolumny kierownicy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SIWZ w zakresie wymogu regulacji kolumny kierownicy.
Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z siedzeniami 2 i 3 rzędu z regulowanym oparciem zamiast składanych?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SIWZ w zakresie wymogu składania siedzeń 2 i 3 rzędu.
Pytanie nr 4:

„W „opisie przedmiotu zamówienia” Zamawiający wymaga w pkt. 3 „silnik diesel” a w pkt. 49 „Emisja zanieczyszczeń: zgodnie z normą spalin dla silników benzynowych – EURO 5” Prosimy o wyjaśnienie, który z zapisów jest prawidłowy?”.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia samochodu osobowego z silnikiem diesla. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wprowadza modyfikację treści SIWZ w:
- Dziale II pkt 49, 

- Załączniku nr 4 do SIWZ- projekt umowy § 1 ust. 1 pkt 49, 

- Załączniku nr 5 Szczegółowa specyfikacja techniczna oferowanego samochodu osobowego pkt 49, 

na zapis: emisja zanieczyszczeń: zgodnie z normą spalin dla silników wysokoprężnych: EURO 5.

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SIWZ. Na stronie internetowej www.powiat-nakielski.pl w zakładce przetargi zamieszczona została SIWZ z naniesionymi modyfikacjami w wersji ujednoliconej.
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